
TRANSFERENCIAS

República de Honduras

08/12/2020 15:46:44

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0290 

 001

 01428

 01696

 01880

 01914

 02020

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,584,363.00

 2,477,886.00

 1,398,885.50

 1,962,159.68

 272,613.00

03-NOV-20

03-NOV-20

03-NOV-20

04-NOV-20

19-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,695,907.18
 7,695,907.18
 7,695,907.18

 003Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación Nombre
0807001

0514001

0506001

0514001

0514001

SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS

COMISION PARA LA DEFENSA Y PROMOCION DE LA COMPETENCIA

CONSEJO NACIONAL SUPERVISOR DE COOPERATIVAS (CONSUCOOP)

COMISION PARA LA DEFENSA Y PROMOCION DE LA COMPETENCIA

COMISION PARA LA DEFENSA Y PROMOCION DE LA COMPETENCIA


