

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0290 SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Unidad Ejecutora: 003 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
01428	01	00001	1,584,363.00	03-NOV-20	0807001	SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS
01696	01	00001	2,477,886.00	03-NOV-20	0514001	COMISION PARA LA DEFENSA Y PROMOCION DE LA COMPETENCIA
01880	01	00001	1,398,885.50	03-NOV-20	0506001	CONSEJO NACIONAL SUPERVISOR DE COOPERATIVAS (CONSUCOOP)
01914	01	00001	1,962,159.68	04-NOV-20	0514001	COMISION PARA LA DEFENSA Y PROMOCION DE LA COMPETENCIA
02020	01	00001	272,613.00	19-NOV-20	0514001	COMISION PARA LA DEFENSA Y PROMOCION DE LA COMPETENCIA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

7,695,907.18 7,695,907.18

TOTAL INSTITUCION (0290): 7,695,907.18